

	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 1,97	R\$ 394,00
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 2,58	R\$ 515,00
276472	Total		650	R\$ 2,42	R\$ 1.569,90
	ALCOOL 70% C/IL	LT	120	R\$ 4,21	R\$ 505,20
	COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2070	R\$ 0,85	R\$ 1.755,36
276492	Total		2190	R\$ 1,03	R\$ 2.260,56
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	10	R\$ 22,25	R\$ 222,50
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		30	R\$ 21,66	R\$ 649,80
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	4000	R\$ 0,14	R\$ 544,00
277069	Total		4040	R\$ 0,35	R\$ 1.416,30
	CAPA PLÁSTICA P/ VIDEO CIRURGIA 15 X 250CM	UNI	100	R\$ 1,78	R\$ 178,00
	CEFEPIMA 1 GR	FRAP	250	R\$ 6,41	R\$ 1.602,50
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	120	R\$ 2,69	R\$ 322,80
	DRENO FECHADO 6,4 UNIMM SISTEMA FECHADO		10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
	RETINOL+COLECALC IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR	TUB	20	R\$ 3,01	R\$ 60,20
277966	Total		3020	R\$ 1,25	R\$ 3.762,42
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	2520	R\$ 0,57	R\$ 1.438,92
	MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	730	R\$ 2,05	R\$ 1.497,81
277968	Total		730	R\$ 2,05	R\$ 1.497,81
	AMPICILINA 1 GR	FRAP	300	R\$ 2,53	R\$ 759,00

	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	200	R\$ 2,14	R\$ 428,80
	Total		500	R\$ 2,38	R\$ 1.187,80
277972	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	2	R\$ 4,35	R\$ 8,70
	MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	50	R\$ 2,91	R\$ 145,50
	PARACETAMOL 750 MG	CPR	480	R\$ 0,10	R\$ 48,00
	SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 1,16	R\$ 11,60
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,89	R\$ 173,40
	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	3	R\$ 23,05	R\$ 69,15
	Total		605	R\$ 0,75	R\$ 456,35
278291	ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	FRAP	10	R\$ 21,30	R\$ 213,00
	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	500	R\$ 0,80	R\$ 402,00
	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	300	R\$ 1,98	R\$ 594,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,83	R\$ 169,80
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	120	R\$ 0,65	R\$ 78,00
278308	Total		990	R\$ 1,47	R\$ 1.456,80
	ACIDO ASCORBICO 500 MG	AMP	100	R\$ 0,57	R\$ 57,00
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	800	R\$ 0,29	R\$ 228,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	520	R\$ 1,86	R\$ 967,20

AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	10	R\$ 4,25	R\$ 42,50
ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	1008	R\$ 0,88	R\$ 885,02
CAPA PLASTICA P/ VIDEO CIRURGIA 15 X 250CM	UNI	100	R\$ 1,78	R\$ 178,00
CEFOXITINA 1 GR	FRAP	60	R\$ 8,31	R\$ 498,60
DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	100	R\$ 1,15	R\$ 115,00
DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	5	R\$ 16,05	R\$ 80,25
FITOMENADIONA 10 MG 1.M	AMP	200	R\$ 1,06	R\$ 212,00
FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	50	R\$ 4,75	R\$ 237,50
IPRATROPIO 0,025 % 20 ML SOL. NEBULIZAÇÃO	FR	30	R\$ 0,69	R\$ 20,70
LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,39	R\$ 239,00
LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,39	R\$ 478,00
METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	320	R\$ 2,08	R\$ 665,60
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	300	R\$ 2,07	R\$ 621,00
NISTATINA 100.000 UI/ML 50 ML	FR	30	R\$ 3,99	R\$ 119,70
ONDANSETRONA 8MG	AMP	250	R\$ 1,16	R\$ 290,00
PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FR	30	R\$ 0,68	R\$ 20,40
PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	10	R\$ 6,55	R\$ 65,50

MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA	472534	PROTETOR PARA	UNI	1600	R\$ 0,11	R\$ 173,20
		DISPOSITIVO DE				
		INFUSAO FEMEA				
		(TAMPINHA)				
		SERINGA	UNI	100	R\$ 1,01	R\$ 100,60
		DESCARTAVEL 60 ML				
		SIAGULHA BICO				
		CATETER RMDESC				
		Total		2500	R\$ 0,58	R\$ 1.440,77
		LUVA DE TOQUE	UNI	3000	R\$ 0,05	R\$ 162,38
MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA	472534	MASCARA	UNI	100	R\$ 2,04	R\$ 204,43
		DESCARPACK				
		ISOLATOR PLUS N95				
		(PNEUMONIA				
		ASIATICA)				
		Total		3100	R\$ 0,12	R\$ 366,80
		SORO FISIOLÓGICO	FR	1920	R\$ 1,69	R\$ 3.244,80
		100 ML (BOLSA) SEM				
		PVC				
		SORO GLICOSADO 5	FR	96	R\$ 2,39	R\$ 229,44
MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA	472538	% 500 ML (BOLSA)				
		SEM PVC				
		Total		2016	R\$ 1,72	R\$ 3.474,24
		AGUA OXIGENADA	FR	96	R\$ 1,13	R\$ 108,48
		VOL.10 C/100 ML				
		ALCOOL	FR	150	R\$ 0,92	R\$ 138,60
		ANTISSEPTICO 70%				
		100ML (RIALCOOL OU				
		FARMAX)				
		AMOXICILINA 250	FR	4	R\$ 6,33	R\$ 25,32
MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA	472557	MG/5 ML 60 ML				
		BROMOPRIDA 4	FR	5	R\$ 1,22	R\$ 6,10
		MG/ML 20 ML				
		LACTULOSE 667	FR	20	R\$ 5,52	R\$ 110,40
		MG/ML 120 ML				
		NIMODIPINA 30 MG	CPR	210	R\$ 0,23	R\$ 49,14
		PROPAFENONA 300	CPR	120	R\$ 0,51	R\$ 61,20
		MG				
		Total		605	R\$ 0,83	R\$ 499,24
		PAMIDRONATO 90MG FRAP		20	R\$ 25,15	R\$ 503,00
MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA	472557	Total		20	R\$ 25,15	R\$ 503,00

472561	AMBROXOL XAROPE FR ADULTO	FR	3	R\$ 1,95	R\$ 5,85
	MICONAZOL 20 MG/GR GEL ORAL (DAKTARIN)	TUB	5	R\$ 2,92	R\$ 14,60
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,94	R\$ 18,80
	SORO GLICOSADO 10 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC		200	R\$ 2,45	R\$ 490,00
	TRAMADOL 50 MG CP CPR		200	R\$ 0,15	R\$ 30,40
	Total		428	R\$ 1,31	R\$ 559,65
472589	PACLITAXEL 300MG	FRAP	40	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
	Total		40	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
473591	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML. S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	7000	R\$ 0,12	R\$ 805,00
	Total		7000	R\$ 0,12	R\$ 805,00
473618	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
	Total		600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
473798	MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	300	R\$ 4,45	R\$ 1.335,00
	Total		300	R\$ 4,45	R\$ 1.335,00
475294	BISACODIL 5 MG CAPECITABINA 500MG CARBOPLATINA 450MG FULVESTRANTO 250MG LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML LECTRUM 3,75 MG LECTRUM 7,50 MG	CPR CPR FRAP FRAP FR FR FR	300 100 120 20 2 30 30 50	R\$ 4,45 R\$ 0,09 R\$ 6,60 R\$ 102,40 R\$ 800,00 R\$ 5,53 R\$ 135,00 R\$ 170,00	R\$ 1.335,00 R\$ 9,00 R\$ 792,00 R\$ 2.048,00 R\$ 1.600,00 R\$ 165,90 R\$ 4.050,00 R\$ 8.500,00

MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA	6194	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
		OXIMETAZOLINA 0,25 MG/ML INFANTIL 20 ML	FR	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
		PREDNISONA 20 MG SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA)	CPR	20	R\$ 0,22	R\$ 4,40
		SEM PVC	FR	48	R\$ 3,16	R\$ 151,68
		SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 2,66	R\$ 266,00
		Total		1330	R\$ 13,78	R\$ 18.328,98
	475540	BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	500	R\$ 0,48	R\$ 240,00
		OMEPRAZOL 20 MG PREDNISONA 20 MG	CPR	1170	R\$ 0,08	R\$ 87,75
		Total	CPR	220	R\$ 0,25	R\$ 55,00
		Fonte ATX Mouse USB DOIS BOTOES	UNI	1890	R\$ 0,20	R\$ 382,75
		Mouse USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		TECLADO USB	UNI	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
		Total	UNI	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
6214	FONE DE OUVIDO COM MICROFONE	UNI	12	R\$ 32,17	R\$ 386,00	
	Total	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00	
6240	BOBINA PAPEL P/ ESTACIONAMENTO INTERNA 70X40 (MEGA)	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00	
	Fonte ATX	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00	
	Mouse USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	
	TECLADO USB	UNI	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00	
	Total	UNI	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00	
	Kit PARCHE FRIO	UNI	19	R\$ 18,68	R\$ 355,00	
		UNI	1	R\$ 9,97	R\$ 9,97	
MILQUINHO BICICLETAS LTDA ME						
15134						

MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	11	Total	1	R\$ 9,97	R\$ 9,97
		STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
		METAFOR 400X24MM			
		Total	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	13	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		Total	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	137	STENT CORONARIO NEXGEN 300X24MM	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		Total	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
	139	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 300X08MM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		METAFOR 350X37MM			
		Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	57	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	3	R\$ 1.316,67	R\$ 3.950,00
		METAFOR 250X13MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total	3	R\$ 1.316,67	R\$ 3.950,00
		STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
MORESCO E ANTUNES LTDA- ME	4373	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		Total	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	4485	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		Total	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00

MP - COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	66521	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DUPLO C/ FILTRO	UNI	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
MULTIMED EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA.	9770	Total		200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
		PAPEL CARDIACORE 2000 216MMX30MT	UNI	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00
NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	76719	Total		5	R\$ 42,00	R\$ 210,00
		SOL HD ACIDA SMP 35 5L	UNI	212	R\$ 10,66	R\$ 2.259,92
		SOL HD BASICA 35 5L	UNI	312	R\$ 7,66	R\$ 2.389,92
	77509	Total		524	R\$ 8,87	R\$ 4.649,84
		SOL HD ACIDA SMP 35 5L	UNI	240	R\$ 10,66	R\$ 2.558,40
		SOL HD BASICA 35 5L	UNI	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
NOVA HOSPITATAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI ME	9759	Total		540	R\$ 8,99	R\$ 4.856,40
		CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11,5FR X 20CM RETO	UNI	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	126567	Total		6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
		NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	UNI	150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00
	127023	Total		150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00
		NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
	127024	Total		200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
		LEITE APTAMIL 1 C/800G	LAT	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00
ONCOFARMA COM. ATACADISTA DE MED. LTDA.	16643	Total		24	R\$ 28,00	R\$ 672,00
		TEMOSOLAMIDA 250 MG	CPR	5	R\$ 725,37	R\$ 3.626,87
ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP.E ONCOL.LTDA	69792	Total		5	R\$ 725,37	R\$ 3.626,87
		INTERFERON 5 MILHOES	AMP	15	R\$ 63,67	R\$ 955,05
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	58097	Total		15	R\$ 63,67	R\$ 955,05
		CIPROTERONA 50MG CPR		1400	R\$ 1,26	R\$ 1.764,00

OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHECHURRI BILHALVA - ME	24060314	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	RS 807,86	RS 1,615,72
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	70	RS 105,86	RS 7,410,20
	58626	IMATINIBE 400 MG	CPR	30	RS 41,93	RS 1,257,90
		Total		1502	RS 8,02	RS 12,047,82
		IMATINIBE 400 MG	CPR	120	RS 41,93	RS 5,031,60
		Total		120	RS 41,93	RS 5,031,60
		OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	RS 70,00	RS 140,00
		Total		2	RS 70,00	RS 140,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	RS 100,00	RS 200,00
	24111251	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	RS 70,00	RS 140,00
	24182351	Total		4	RS 85,00	RS 340,00
		OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	RS 1,400,00	RS 1,400,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	RS 70,00	RS 140,00
		Total		3	RS 513,33	RS 1,540,00
	24211865	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	RS 100,00	RS 100,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	1	RS 60,00	RS 60,00
		Total		2	RS 80,00	RS 160,00
	24309494	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3	RS 70,00	RS 210,00
		Total		3	RS 70,00	RS 210,00
	24362619	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	RS 60,00	RS 120,00
	24406335	Total		2	RS 60,00	RS 120,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	RS 60,00	RS 120,00

PHARMATEX COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14053	Total	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
		NITROGENIO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		GASOSO COM 10M3			
		OXIGENIO	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
		MEDICINAL COM			
		10M3			
		Total	4	R\$ 77,50	R\$ 310,00
		PAO DOCE	560	R\$ 0,55	R\$ 308,00
		PAO FRANCES COM	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
		25 GR			
		PAO FRANCES COM	44,5	R\$ 7,50	R\$ 333,75
		50 GR			
		PAO INTEGRAL	21	R\$ 6,50	R\$ 136,50
		PAO SANDUICHE	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
		GRANDE			
PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA	8929	Total	644,5	R\$ 1,46	R\$ 938,75
		PAO DOCE	600	R\$ 0,55	R\$ 330,00
		PAO FRANCES COM	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
		25 GR			
		PAO FRANCES COM	39,5	R\$ 7,50	R\$ 296,25
		50 GR			
		PAO INTEGRAL	24	R\$ 6,50	R\$ 156,00
		Total	678,5	R\$ 1,32	R\$ 894,75
		ALGODAO 100 GR	400	R\$ 1,78	R\$ 712,00
		CREMER			
PHARMATEX COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14053	AVENTAL	500	R\$ 0,99	R\$ 495,00
		DESCARTAVEL			
		CADARCO SARJADO	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
		MT			
		COLETOR P/	100	R\$ 2,26	R\$ 226,00
		MATERIAL			
		PERFUROCORTANTE			
		C/ 7 L			
		ELETRODO	3000	R\$ 0,20	R\$ 600,00
		DESCARTAVEL			
PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA	8929	UNIDADE			
		LUVA DE	30	R\$ 17,50	R\$ 525,00
		PROCEDIMENTO DE			
		LATEX S/ TALCO			
PHARMATEX COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14053	TAM. MED. CX C/100			

	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	30	R\$ 17,50	R\$ 525,00
14249	Total		5060	R\$ 0,81	R\$ 4.083,00
	COLETOR P/ MATERIAL PERFURCORTANTE C/ 7 L	UNI	100	R\$ 2,25	R\$ 225,00
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	5400	R\$ 0,37	R\$ 1.998,00
	LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	30	R\$ 4,90	R\$ 147,00
	LUVA DE TOQUE MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	3000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
		UNI	1000	R\$ 0,11	R\$ 110,00
	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	3000	R\$ 0,05	R\$ 138,00
166987	Total		12530	R\$ 0,22	R\$ 2.798,00
	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167363	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167410	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167456	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

167507	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167552	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167591	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167634	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167674	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167720	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167766	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167806	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

167847	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
167892	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
167931	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
167970	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
168018	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
21128	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
21283	TELA PROTESICA INTRACORP 7,5 X 15CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
21390	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
21473	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

POLIMEDICAL COMERCIO DE
TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA

SADI DE ANDRADE - DECIMAL	125000	Total CEFAZOLINA SODICA FRAP 1 GR	2000	R\$ 0,79	R\$ 1.580,00
			500	R\$ 8,30	R\$ 4.150,00
	125517	Total LANCETA ACCU- CHECK ROCHE TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	500 3800 3600	R\$ 8,30 R\$ 0,74 R\$ 0,84	R\$ 4.150,00 R\$ 2.804,29 R\$ 3.015,71
	125684	Total CEFAZOLINA SODICA FRAP 1 GR	7400 500	R\$ 0,79 R\$ 8,30	R\$ 5.820,00 R\$ 4.150,00
	125690	Total EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	500 2000	R\$ 8,30 R\$ 0,75	R\$ 4.150,00 R\$ 1.500,00
		HEPARINA 5.000 UI 5 ML	400	R\$ 13,99	R\$ 5.596,00
		PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	2000	R\$ 0,11	R\$ 220,00
	22794	Total APONTADOR DE LAPIS	4400 2	R\$ 1,66 R\$ 4,90	R\$ 7.316,00 R\$ 9,80
		CADERNO GRANDE C/96 FLS	5	R\$ 8,70	R\$ 43,50
		CADERNO PEQUENO C/96 FLS	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
		CAIXA DE ARQUIVO MORTO	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50
		CALCULADORA ELETRONICA SIMPLES	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
		CANETA AZUL	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
		CANETA VERMELHA	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
		CLIPS N.2	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
		CLIPS N.3	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
		ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	15	R\$ 4,95	R\$ 74,25

ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,40	R\$ 399,60
ENVELOPE OURO 18 X 24	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
ETIQUETA ADESIVA 50,8MM X 101,6MM C/10 (MISCELANIA)	UNI	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
GRAMPEADOR DE MESA GRANDE GE-1069	UNI	1	R\$ 75,90	R\$ 75,90
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 25,50	R\$ 51,00
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	30	R\$ 1,49	R\$ 44,75
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 16,90	R\$ 33,80
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 3,95	R\$ 39,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
PAPEL CREDEX 120G	UNI	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 22,50	R\$ 22,50
PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95

3622	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
	Total		1472	R\$ 1,19	R\$ 1.751,40
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 7,90	R\$ 39,50
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00
	CAIXA ORGANIZADORA C/ 3 DIVISORIAS	UNI	2	R\$ 64,90	R\$ 129,80
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CARBONO FILME PRETO	UNI	100	R\$ 1,17	R\$ 116,90
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
	CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
	CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
	EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	3	R\$ 1,75	R\$ 5,25
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 28/6	UNI	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80
	GRAMPO E TRILHO (METAL)	UNI	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
	LAPIS PRETO	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
	LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80

	LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 14,90	R\$ 74,50
	MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	MT	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
	PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	1	R\$ 6,25	R\$ 6,25
	PASTA QUADRO PARA CNPJ (VERTICAL)	UNI	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
	PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	5	R\$ 21,90	R\$ 109,50
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
	PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	6	R\$ 17,50	R\$ 105,00
	REGUA PLASTICA 30 CM	UNI	5	R\$ 1,95	R\$ 9,75
	TESOURA ESCOLAR	UNI	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
	Total		594	R\$ 2,92	R\$ 1.735,05
3887	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00
	CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
	CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50

CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 2,90	R\$ 5,80
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES CLAMINA	UNI	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	22	R\$ 9,95	R\$ 218,90
FITA DUREX TRANSPARENTE TAMANHO GRANDE	UNI	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	5	R\$ 25,50	R\$ 127,50
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	18	R\$ 1,49	R\$ 26,85
LACRE TIPO ESPINHA DE NYLON	UNI	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 16,90	R\$ 33,80
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	MT	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50

SANVITRON CONTROLE E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	PASTA QUADRO PARA CNPJ (VERTICAL)	UNI	10	R\$ 6,25	R\$ 62,50
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
	QUADRO BRANCO 90X60CM	UNI	2	R\$ 42,90	R\$ 85,80
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	TESOURA	UNI	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
	PROFISSIONAL				
	Total		1555	R\$ 1,12	R\$ 1.749,25
	REFORCO INTERNO P/HASTE	UNI	1	R\$ 112,00	R\$ 112,00
	Total		1	R\$ 112,00	R\$ 112,00
	BOBINA SANV/PARK TERMOTICKET 75G 76 X 180	UNI	10	R\$ 64,90	R\$ 649,00
SHALON FIOS CIRURGICOS	Total		10	R\$ 64,90	R\$ 649,00
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	48	R\$ 9,60	R\$ 460,80
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	UNI	96	R\$ 3,38	R\$ 324,84
	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 S/AG (S1130)	UNI	24	R\$ 3,30	R\$ 79,31
	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 2.0 CM (S340MR20)	UNI	24	R\$ 3,73	R\$ 89,46
	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CT130)	UNI	360	R\$ 1,30	R\$ 468,15
	FIO MONONYLON 4-0 C/AG 2.0 CM (N540CT120)	UNI	144	R\$ 1,30	R\$ 187,26

SISPACK MEDICAL LTDA - EPP	75268	FIO POLIPROPILENO UNI	72	R\$ 2,09	R\$ 150,45
		AZUL 0 C/AG 4,0 CM (P800MR40)			
		FIO POLIPROPILENO UNI	48	R\$ 2,09	R\$ 100,30
		AZUL 3-0 C/AG. 3,0 CM (P830CR30)			
		FIO VICRYL 0 C/AG UNI (G500MR35)	144	R\$ 5,43	R\$ 781,68
		Total	960	R\$ 2,75	R\$ 2.642,25
		INDICADOR BIOLÓGICO VAPOR 3H SP220 C/ 200	3	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
		INDICADOR BIOLÓGICO VAPOR SP20 C/ 200	4	R\$ 970,00	R\$ 3.880,00
		INDICADOR QUÍMICO BOWIE DICK C/ 50 FOLHAS	5	R\$ 97,00	R\$ 485,00
		Total	12	R\$ 701,25	R\$ 8.415,00
SOMA SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	158095	ANASTROZOL 1MG	9000	R\$ 0,85	R\$ 7.650,00
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	71215	Total	9000	R\$ 0,85	R\$ 7.650,00
		ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	400	R\$ 0,45	R\$ 180,00
		AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00
		COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	100	R\$ 2,59	R\$ 259,00
		DRENO PENROSE ESTERIL N. 2	12	R\$ 1,50	R\$ 18,00
		PARACETAMOL 500 MG	500	R\$ 0,05	R\$ 23,50
		SINVASTATINA 20MG CP	500	R\$ 0,07	R\$ 34,50
		Total	1712	R\$ 0,52	R\$ 893,00
		ACICLOVIR 200 MG	200	R\$ 0,32	R\$ 64,00
		AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	60	R\$ 2,42	R\$ 145,20
71256		CEFTAZIDIMA 1 GR FRAP	40	R\$ 4,92	R\$ 196,80
		FRAMP			

DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	121	R\$ 1,25	R\$ 151,25
ERVILHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,68	R\$ 18,72
ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALCA	UNI	5	R\$ 7,95	R\$ 39,75
ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	48	R\$ 0,82	R\$ 39,20
FILTRO DE PAPEL	CX	4	R\$ 3,30	R\$ 13,20
GOIABADA C/300G	LAT	11	R\$ 1,98	R\$ 21,78
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	4	R\$ 5,47	R\$ 21,86
LEITE DESNATADO	LT	2	R\$ 2,39	R\$ 4,78
LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 2,98	R\$ 11,92
LENTILHA C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,30	R\$ 17,20
LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 9,75	R\$ 9,75
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	10	R\$ 6,70	R\$ 67,00
PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	51	R\$ 2,50	R\$ 127,50
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	144	R\$ 0,92	R\$ 131,76
PILHA GRANDE	UNI	4	R\$ 2,90	R\$ 11,60
PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
PILHA PALITO	UNI	40	R\$ 1,49	R\$ 59,50
PILHA PEQUENA	UNI	20	R\$ 0,96	R\$ 19,25
SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 14,98	R\$ 14,98
SUCO NATURAL C/200ML	CX	124	R\$ 1,45	R\$ 179,80
SUPER BONDER	UNI	2	R\$ 4,98	R\$ 9,96

	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	Total		662,5	R\$ 1,73	R\$ 1.147,31
49727	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	23,765	R\$ 21,98	R\$ 522,36
	GUISADO DE 1	KG	6,52	R\$ 22,65	R\$ 147,68
	GUISADO DE	KG	10,52	R\$ 16,44	R\$ 172,95
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		40,805	R\$ 20,66	R\$ 842,99
49798	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,36	R\$ 21,98	R\$ 557,42
	GUISADO DE 1	KG	6,535	R\$ 22,65	R\$ 148,02
	GUISADO DE	KG	12,52	R\$ 16,44	R\$ 205,83
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		44,415	R\$ 20,52	R\$ 911,27
49876	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,315	R\$ 24,98	R\$ 632,36
	GUISADO DE 1	KG	6,555	R\$ 22,65	R\$ 148,47
	GUISADO DE	KG	10,605	R\$ 16,44	R\$ 174,35
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		42,475	R\$ 22,49	R\$ 955,18
49961	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	21,2	R\$ 19,48	R\$ 412,97
	GUISADO DE 1	KG	6	R\$ 22,65	R\$ 135,90
	GUISADO DE	KG	13,5	R\$ 16,44	R\$ 221,94
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		40,7	R\$ 18,94	R\$ 770,81
50056	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,13	R\$ 24,98	R\$ 627,74
	GUISADO DE 1	KG	6,515	R\$ 22,65	R\$ 147,56
	GUISADO DE	KG	11,495	R\$ 16,44	R\$ 188,98
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		43,14	R\$ 22,35	R\$ 964,28

94400	APRESUNTADA	KG	0.5203	R\$ 13,80	R\$ 7,18
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 18,80	R\$ 75,20
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	170	R\$ 2,32	R\$ 394,40
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1.5263	R\$ 8,00	R\$ 12,21
	Total				
	APRESUNTADA	KG	184,0466	R\$ 2,81	R\$ 516,99
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	2	R\$ 13,80	R\$ 14,19
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	170	R\$ 18,80	R\$ 37,60
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	170	R\$ 2,45	R\$ 416,50
96377	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1.0318	R\$ 24,50	R\$ 25,28
	Total				
	APRESUNTADA	KG	1,0283	R\$ 13,80	R\$ 14,19
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	2	R\$ 18,80	R\$ 37,60
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	170	R\$ 2,45	R\$ 416,50
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,0318	R\$ 24,50	R\$ 25,28
	Total				
	MAMADEIRA 120ML	UNI	182,0601	R\$ 2,86	R\$ 521,57
97190	MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00
	MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	20	R\$ 9,10	R\$ 182,00
	MAMADEIRA CRISTAL C/ 240ML	UNI	20	R\$ 14,40	R\$ 288,00
	Total				
	APRESUNTADA	KG	60	R\$ 12,10	R\$ 726,00
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	1,5341	R\$ 13,80	R\$ 21,17
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	4	R\$ 17,98	R\$ 71,92
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	170	R\$ 2,48	R\$ 421,60
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,5861	R\$ 24,50	R\$ 38,86
98465	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
	Total				
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	285,1202	R\$ 2,29	R\$ 651,55
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
	Total				
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
	Total				
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
	Total				
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
99958	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
	Total				
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
	Total				
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
	Total				
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
	Total				
	ERVLHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,52	R\$ 18,08
	Total				

	ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 5,60	R\$ 11,20
	ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	48	R\$ 0,82	R\$ 39,20
	FILTRO DE PAPEL	CX	1	R\$ 3,30	R\$ 3,30
	GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,98	R\$ 9,90
	IOGURTE BANDEJA C/6	UNI	4	R\$ 2,45	R\$ 9,80
	LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	2	R\$ 5,18	R\$ 10,36
	LEITE DESNATADO	LT	2	R\$ 2,39	R\$ 4,78
	LEITE S/LACTOSE	CX	6	R\$ 2,98	R\$ 17,88
	LEITE SEMI DESNATADO	CX	2	R\$ 2,38	R\$ 4,76
	LENTILHA C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,65	R\$ 18,60
	MARGARINA COM SAL 500G	UNI	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
	PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	72	R\$ 0,92	R\$ 65,88
	PILHA MEDIA	UNI	10	R\$ 3,13	R\$ 31,25
	PILHA PALITO	UNI	36	R\$ 1,49	R\$ 53,55
	PILHA PEQUENA	UNI	16	R\$ 0,96	R\$ 15,40
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	123	R\$ 1,45	R\$ 178,35
	SUPER BONDER VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	Total		371	R\$ 1,61	R\$ 598,37
99959	MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	18	R\$ 9,10	R\$ 163,80
	Total		18	R\$ 9,10	R\$ 163,80
99960	APRESUNTADA	KG	1,5341	R\$ 13,80	R\$ 21,17

TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 17,98	R\$ 71,92
		LEITE VIDA INTEGRAL	CX	170	R\$ 2,58	R\$ 438,60
		MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
		PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	43	R\$ 2,50	R\$ 107,50
		QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,5139	R\$ 24,50	R\$ 37,09
		Total		228,048	R\$ 3,09	R\$ 704,28
		AGULHA P/MAQUINA DE COSTURA CABO GROSSO N.11	UNI	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
		ALFINETE PARA COSTURA CX C/100 ELASTICO N 14	MT	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
		Total		111	R\$ 1,58	R\$ 175,50
		CHAPA DE INOX 1,5MM	UNI	1	R\$ 612,00	R\$ 612,00
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		1	R\$ 612,00	R\$ 612,00
		KABIYEN CENTRAL 1900 KCAL	UNI	8	R\$ 255,30	R\$ 2.042,40
		Total		8	R\$ 255,30	R\$ 2.042,40
		KABIYEN CENTRAL 1900 KCAL	UNI	8	R\$ 255,30	R\$ 2.042,40
		Total		8	R\$ 255,30	R\$ 2.042,40
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
VOOIMED HOSPITALAR- NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS	59933	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	39778	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TOMAZETTI '8' BOTH LTDA- AÇO NOBRE	20014	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	250	R\$ 1,52	R\$ 380,00
		Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
TATUI ARMARINHOS - MARIA ROSANE MACHADO	632	Total		30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	168	R\$ 4,43	R\$ 743,40
		Total		168		

06.Jun	WERBRAN DISTR DE MEDICAMENTOS	418403	SONDA URETRAL N.14 MARKMED	UNI	60	R\$ 0,56	RS 33,60
			Total		360	R\$ 1,49	RS 534,60
			GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 1,64	RS 49,20
			Total		30	R\$ 1,64	RS 49,20
			LOPERAMIDA 2 MG	CPR	200	RS 0,09	RS 17,80
			SIMETICONA 40 MG	CPR	100	RS 0,12	RS 12,00
			SOLUCAO DE GLICINA 1,5 % 3000 ML	BOLS	56	RS 43,70	RS 2.447,20
			SULFATO FERROSO 40 MG	CPR	500	RS 0,04	RS 19,90
			TENOXICAN 20 MG COMP	CPR	100	RS 0,43	RS 42,90
			Total		956	R\$ 2,66	RS 2.539,80
06.Jun	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	418631	SOLUCAO DE GLICINA 1,5 % 3000 ML	BOLS	24	RS 43,70	RS 1.048,80
			Total		24	R\$ 43,70	RS 1.048,80
			CAPA PARA MICROSCOPIO COM VISOR (UCC)	UNI	10	RS 2,66	RS 819,672,91
			Total		10	RS 28,50	RS 285,00
			INDICADOR DE LIMPEZA P/PCD C/50	UNI	10	R\$ 28,50	RS 285,00
			Total		1	RS 1.395,00	RS 1.395,00
			LETAH MAX C/ 5 L	GL	3	RS 372,00	RS 1.116,00
			SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	RS 275,00	RS 1.100,00
			Total		7	R\$ 316,57	RS 2.216,00
			SOFTS C/ 20 L	BOB	2	RS 193,00	RS 386,00
06.Jun	ACTIVE MED - COM PROD MÉDICOS E HOSP LTDA	1374	TEXSPAR AP 20L	BOB	2	RS 818,00	RS 1.636,00
			TEXSPAR DTA C/ 20 L	BOB	3	RS 600,00	RS 1.800,00
			TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	3	RS 866,00	RS 2.598,00
			TEXSPAR DTZ C/20 LT	BOB	1	RS 329,00	RS 329,00
			TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	RS 1.010,00	RS 1.010,00
			Total		12	R\$ 646,58	RS 7.759,00
06.Jun	AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	819	TEXSPAR DTZ C/20 LT	BOB	1	RS 329,00	RS 329,00
			TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	RS 1.010,00	RS 1.010,00
			Total		12	R\$ 646,58	RS 7.759,00
			TEXSPAR DTZ C/20 LT	BOB	1	RS 329,00	RS 329,00
			TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	RS 1.010,00	RS 1.010,00
			Total		12	R\$ 646,58	RS 7.759,00
			TEXSPAR DTZ C/20 LT	BOB	1	RS 329,00	RS 329,00
			TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	RS 1.010,00	RS 1.010,00
			Total		12	R\$ 646,58	RS 7.759,00
			TEXSPAR DTZ C/20 LT	BOB	1	RS 329,00	RS 329,00

873	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	160	R\$ 4,60	R\$ 736,00
	Total		160	R\$ 4,60	R\$ 736,00
	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
	LETAM MAX C/ 5 L	GL	4	R\$ 372,00	R\$ 1.488,00
	SPAR 24 S/ PERFUME C/ 5 LT	GL	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
54767	Total		108	R\$ 28,22	R\$ 3.048,00
	HIPOCLORITO DE SODIO 2% 5LT	BOB	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
	Total		8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	5280,262	R\$ 4,59	R\$ 24.219,03
	TANQUE - METROS CUB.				
3150	Total		5280,262	R\$ 4,59	R\$ 24.219,03
	INTERRUPTOR FISCHER	UNI	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	UNI	50	R\$ 31,96	R\$ 1.598,00
	SISTEMA FECHADO				
264998	Total		50	R\$ 31,96	R\$ 1.598,00
	GASOLINA COMUM	LT	40,19	R\$ 4,80	R\$ 192,87
	Total		40,19	R\$ 4,80	R\$ 192,87
	GASOLINA COMUM	LT	41,161	R\$ 4,86	R\$ 200,00
	Total		41,161	R\$ 4,86	R\$ 200,00
9226	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 8 100% SILICONE	UNI	5	R\$ 75,86	R\$ 379,30
	Total		5	R\$ 75,86	R\$ 379,30
9272	TENSOPLAST 7,5CM X 4,5M	ROL	20	R\$ 51,60	R\$ 1.032,00
	Total		25	R\$ 56,45	R\$ 1.411,30
	BALAO DE ANESTESIA 3LTS	UNI	5	R\$ 68,26	R\$ 341,30
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA N.5	UNI	1	R\$ 50,62	R\$ 50,62
	TENSOPLAST 7,5CM X 4,5M	ROL	12	R\$ 52,95	R\$ 635,40
18	Total		18	R\$ 57,07	R\$ 1.027,32

BAXTER HOSPITALAR LTDA	9280	SONDA DE CARLENS UNI PVC DIR N35 C/CARINA	1	R\$ 362,20	R\$ 362,20
		SONDA DE CARLENS UNI PVC DIR N37 C/CARINA	1	R\$ 362,20	R\$ 362,20
		SONDA DE CARLENS UNI PVC DIR N39 C/CARINA	1	R\$ 362,20	R\$ 362,20
		SONDA DE CARLENS UNI PVC ESQ N35 C/CARINA	1	R\$ 362,20	R\$ 362,20
		SONDA DE CARLENS UNI PVC ESQ N37 C/CARINA	1	R\$ 362,20	R\$ 362,20
		SONDA DE CARLENS UNI PVC ESQ N39 C/CARINA	1	R\$ 362,20	R\$ 362,20
		Total	6	R\$ 362,20	R\$ 2.173,20
	838162	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	125	R\$ 10,43	RS 1.303,75
		LINHA DE SANGUE ARTERIAL	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		LINHA DE SANGUE VENOSA	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		POL YFLUX 17L CAPILAR	120	R\$ 30,26	R\$ 3.631,20
		HEMODIALISADOR REF. 102058			
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	1377	Total	445	R\$ 13,67	R\$ 6.082,95
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11,005	R\$ 12,45	RS 137,06
	1497	Total	11,005	R\$ 12,45	R\$ 137,06
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11	R\$ 12,45	RS 137,00
	1617	Total	11	R\$ 12,45	R\$ 137,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	11	R\$ 12,45	RS 137,00
		Total	11	R\$ 12,45	R\$ 137,00

	1725	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0058	R\$ 12,45	R\$ 137,07
		Total		11,0058	R\$ 12,45	R\$ 137,07
BOCA AUTO PEÇAS LTDA	13363	TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3.600ML	GL	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
		Total		2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
BRAVOLUZ COMERCIAL-EIRELI	35446	LAMPADA XENON 300W SERIAL EX	UNI	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
		Total		1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	48194	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,21	R\$ 420,00
		Total		2000	R\$ 0,21	R\$ 420,00
		SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	2000	R\$ 0,31	R\$ 620,00
		Total		2000	R\$ 0,31	R\$ 620,00
		SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,10	R\$ 300,00
		Total		3000	R\$ 0,10	R\$ 300,00
		SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
		Total		4000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
		SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,44	R\$ 21,75
		Total		50	R\$ 0,44	R\$ 21,75
		SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	431	R\$ 0,52	R\$ 225,41
		Total		431	R\$ 0,52	R\$ 225,41
C G COM E MANUT EQUIP HOSP- CARLOS GEOVANI ACOSTA SIQUEIRA	24738357	AGRIPINA INFERIOR AGRIPINA SUPERIOR	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
		Total		1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
		CARVAO ATIVADO C/ MINERAL	KG	120	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00
		Total		122	R\$ 33,61	R\$ 4.100,00

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DO AMARAL ME	64		CENTRIFUGA LABORATORIAL HCL4	UNI	1	R\$ 5.280,00	R\$ 5.280,00
CASA DAS PISCINAS - IARA TEREZINHA FERREIRA AZAMBUJA	16285		Total		1	R\$ 5.280,00	R\$ 5.280,00
			KIT P/ MEDIR PH E CL KIT DA AGUA		1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
CASA DOS ROLAMENTOS	22616		Total		1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
			ROLAMENTO 6204 - UNIDADE - - SKT	UNI	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	476993		Total		2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
			COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 6,09	R\$ 365,40
			FRANGO CONGELADO	KG	40	R\$ 5,98	R\$ 239,20
			Total		100	R\$ 6,05	R\$ 604,60
	479606		COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	30	R\$ 6,29	R\$ 188,70
			Total		30	R\$ 6,29	R\$ 188,70
	480033		COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	15	R\$ 6,29	R\$ 94,35
			FRANGO CONGELADO	KG	40	R\$ 5,98	R\$ 239,20
			Total		55	R\$ 6,06	R\$ 333,55
CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	276469		COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
			ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	UNI	816	R\$ 2,60	R\$ 2.121,60
			Total		836	R\$ 3,42	R\$ 2.861,60
	277611		ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
			AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	100	R\$ 6,96	R\$ 696,00
			ANGIOCATH N.20 BD	UNI	500	R\$ 1,03	R\$ 513,00

ANGIOCATH N.22 BD	UNI	400	R\$ 1,03	R\$ 410,40
ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	600	R\$ 0,93	R\$ 556,00
BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,14	R\$ 57,00
BUTTERFLY N.27 BD	UNI	50	R\$ 1,14	R\$ 57,00
Total		1800	R\$ 1,40	R\$ 2.519,40
GASOLINA COMUM	LT	3,7	R\$ 5,41	R\$ 20,00
Total		3,7	R\$ 5,41	R\$ 20,00
AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	50	R\$ 1,88	R\$ 94,00
BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALA)	FRAP	20	R\$ 17,50	R\$ 350,00
DIAZEPAM 10 MG	AMP	72	R\$ 0,67	R\$ 48,24
DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,68	R\$ 68,00
MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	100	R\$ 2,69	R\$ 269,00
ONDANSETRONA 8MG	AMP	150	R\$ 1,19	R\$ 178,35
PARACETAMOL 750 MG	CPR	600	R\$ 0,07	R\$ 41,40
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,15	R\$ 584,00
Total		5092	R\$ 0,32	R\$ 1.632,99
AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	48	R\$ 0,99	R\$ 47,52
CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR	LIT	36	R\$ 8,50	R\$ 306,00
CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	120	R\$ 1,60	R\$ 192,00

	LENCOL	UNI	20	R\$ 6,49	R\$ 129,80
	HOSPITALAR DE				
	PAPEL 50X50				
	LUVA DE	CX	40	R\$ 14,29	R\$ 571,60
	PROCEDIMENTO TAM				
	GRANDE				
	LUVA DE	CX	250	R\$ 14,29	R\$ 3.572,50
	PROCEDIMENTO TAM				
	MEDIO				
	LUVA DE	CX	300	R\$ 14,29	R\$ 4.287,00
	PROCEDIMENTO TAM				
	PEQUENO				
	LUVA DE TOQUE	UNI	1000	R\$ 0,07	R\$ 65,60
	Total		1814	R\$ 5,06	R\$ 9.172,02
113090	CETOPROFENO 100	AMP	100	R\$ 2,85	R\$ 284,90
	MG EV				
	DEXAMETASONA	TUB	20	R\$ 0,96	R\$ 19,20
	CREME 1 MG/GR				
	DIAZEPAM 10 MG	AMP	72	R\$ 0,67	R\$ 48,24
	FLUMAZENIL 0,1	AMP	20	R\$ 9,84	R\$ 196,80
	MG/ML 5				
	ML(CRISTALIA)				
	MIDAZOLAM 2 MG/ML	FR	12	R\$ 16,30	R\$ 195,60
	10 ML (CRISTALIA)				
	SOLUÇÃO				
	SORO	FR	300	R\$ 4,42	R\$ 1.325,70
	GLICOFISIOLÓGICO				
	1000 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	SORO GLICOSADO 5	FR	200	R\$ 2,23	R\$ 446,00
	% 250 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	Total		724	R\$ 3,48	R\$ 2.516,44
	ALGODAO	UNI	108	R\$ 0,70	R\$ 75,09
	ORTOPEDICA 15 CM				
	ALGODAO	UNI	60	R\$ 0,94	R\$ 56,62
	ORTOPEDICA 20 CM				
	AMINOFILINA 240 MG	AMP	200	R\$ 0,70	R\$ 139,06
	AMOXICILINA 250	FR	10	R\$ 4,22	R\$ 42,22
	MG/5 ML 60 ML				

CIRURGICA SANTA CRUZ COM.DE
PROD.HOSPITALARES LTDA 469880

ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	100	R\$ 3,08	R\$ 307,92
AZITROMICINA 600 MG 15 ML	FR	5	R\$ 7,75	R\$ 38,74
BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000,00 UI	FRAP	150	R\$ 7,28	R\$ 1.091,62
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 8,0	UNI	10	R\$ 16,39	R\$ 163,89
CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	10	R\$ 6,26	R\$ 62,58
COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNI	10	R\$ 0,39	R\$ 3,87
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	100	R\$ 3,18	R\$ 317,86
COLETOR UNIVERSAL C/AMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	600	R\$ 0,29	R\$ 172,83
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1080	R\$ 0,39	R\$ 423,74
DOPAMINA 50 MG	AMP	50	R\$ 1,14	R\$ 57,11
DRENO DE TORAX N. 24 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,41	R\$ 10,83
DRENO DE TORAX N. 26 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,46	R\$ 10,93
DRENO DE TORAX N. 32 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,41	R\$ 16,24
ENOXAPARINA 60 MG SUBCUTANEA EQUIPO	UNI	30	R\$ 21,75	R\$ 652,60
PIARTROSCOPIA 4 VIAS	UNI	4	R\$ 17,48	R\$ 69,93

ESPECULO DESC. TAMANHO - GRANDE ESTERIL	UNI	50	R\$ 0,87	R\$ 43,71
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	200	R\$ 1,54	R\$ 307,92
FENOBARBITAL 100MG CP	CPR	100	R\$ 0,09	R\$ 8,79
GLICOSE 25 % 10 ML	AMP	100	R\$ 0,20	R\$ 19,87
INTRACATH ADULTO C/ ESTILETE 16 GA X 12 IN	UNI	10	R\$ 51,35	R\$ 513,54
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	300	R\$ 0,93	R\$ 280,11
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,93	R\$ 373,48
MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	1000	R\$ 2,09	R\$ 2.085,93
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	200	R\$ 1,89	R\$ 377,45
SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,44	R\$ 43,71
SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,49	R\$ 24,34
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	600	R\$ 0,50	R\$ 297,99
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	20	R\$ 32,28	R\$ 645,65
SONDA URETRAL N.12 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,49	R\$ 24,34
SONDA URETRAL N.14 MARKMED	UNI	25	R\$ 0,58	R\$ 14,40

472127	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1200	R\$ 3,63	R\$ 4.350,66
	SORO GLICOSADO 5% 100 ML BOLSA	UNI	100	R\$ 2,19	R\$ 218,53
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	1020	R\$ 0,55	R\$ 557,24
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,53	R\$ 35,26
	Total		8069	R\$ 1,73	R\$ 13.936,60
	AMICACINA 100 MG	AMP	50	R\$ 0,64	R\$ 32,03
	CETOCONAZOL	TUB	10	R\$ 1,63	R\$ 16,26
	CREME DERMATOLÓGICO 30G				
	DRENO DE TORAX N. 22 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,42	R\$ 16,26
	LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,48	R\$ 496,70
472135	RANITIDINA 50 MG	AMP	360	R\$ 0,44	R\$ 159,65
	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/LATO	FR	20	R\$ 7,44	R\$ 148,72
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 12	UNI	4	R\$ 2,17	R\$ 8,67
	Total		647	R\$ 1,36	R\$ 878,30
	ACETONA C/ 100ML	UNI	12	R\$ 3,30	R\$ 39,60
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	24	R\$ 9,99	R\$ 239,76
	ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	FR	24	R\$ 14,70	R\$ 352,80
	BD - ALCOOL SWAB UNID	CX	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	60	R\$ 16,90	R\$ 1.014,00
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	ROL	30	R\$ 37,50	R\$ 1.125,00
	GEL P/ECG C/ 100 GR	TUB	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00

	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	90	R\$ 2,05	R\$ 184,50
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	60	R\$ 14,79	R\$ 887,40
	SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
	SERINGA 10ML LUER LOCK -MARCA BD (C/ROSCA)	UNI	400	R\$ 0,33	R\$ 132,00
	TUBO DE SILICONE P/ ASPIRAÇÃO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	90	R\$ 8,38	R\$ 754,20
	TUBOS DE VENTILACAO 1021 DRENO	UNI	10	R\$ 62,50	R\$ 625,00
	Total		1165	R\$ 5,06	R\$ 5.894,26
472342	CIMETIDINA 300MG AMP	AMP	100	R\$ 0,64	R\$ 64,01
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,08	R\$ 250,01
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	80	R\$ 2,43	R\$ 194,45
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 3,08	R\$ 184,53
	Total		360	R\$ 1,92	R\$ 693,00
472353	COLETOR RÍGIDO PERFUROCORTANTE RESÍDUOS TÓXICOS 7 LT	UNI	100	R\$ 18,20	R\$ 1.820,00
	Total		100	R\$ 18,20	R\$ 1.820,00
473039	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	10	R\$ 4,25	R\$ 42,50
	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	60	R\$ 3,10	R\$ 186,00
	AZITROMICINA 500 MG	CPR	150	R\$ 0,73	R\$ 109,50

BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	600	R\$ 0,47	R\$ 282,00
CERTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	500	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00
CETOCONAZOL CREME DERMATOLOGICO 30G	TUB	10	R\$ 1,65	R\$ 16,50
COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNI	20	R\$ 0,39	R\$ 7,80
COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNI	20	R\$ 0,39	R\$ 7,80
DRENO DE TORAX N. 26 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
ENOXAPARINA 60 MG SUBCUTANEA	UNI	40	R\$ 21,90	R\$ 876,00
ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	150	R\$ 0,27	R\$ 40,50
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00
GLICOSE 25 % 10 ML	AMP	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	100	R\$ 2,85	R\$ 285,00
PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/ RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
SERINGA DESCARTAVEL 60 ML SIAGULHA LUER LOCK BD	UNI	120	R\$ 6,96	R\$ 835,20

CITOPHARMA MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	CM HOSPITALAR LTDA	579974	SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	75	R\$ 0,49	R\$ 36,75
			SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
			SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	30	R\$ 0,94	R\$ 28,20
			Total		5428	R\$ 2,53	R\$ 13.709,45
			SORO FISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	240	R\$ 3,69	R\$ 885,60
			Total		240	R\$ 3,69	R\$ 885,60
			NITRATO DE PRATA 1 % COLIRIO 5 ML	FR	13	R\$ 32,77	R\$ 426,07
			Total		13	R\$ 32,77	R\$ 426,07
			ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	FR	288	R\$ 1,60	R\$ 460,80
			Total		288	R\$ 1,60	R\$ 460,80
COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	727337	554098	LEITE NESTOGENO 1 C/ 800 GR	LAT	1	R\$ 37,89	R\$ 37,89
			Total		1	R\$ 37,89	R\$ 37,89
			ESPAÇADOR PEDIATRICO	UNI	5	R\$ 39,90	R\$ 199,50
			Total		5	R\$ 39,90	R\$ 199,50
			NIMODIPINA 30 MG	CPR	60	R\$ 0,80	R\$ 47,84
			Total		60	R\$ 0,80	R\$ 47,84
			LEITE NESTOGENO 2 C/ 800 GR	LAT	1	R\$ 37,50	R\$ 37,50
			Total		1	R\$ 37,50	R\$ 37,50
			735290				
			732325				

739317	Total		1	R\$ 37,50	R\$ 37,50
	CLONIDINA 0,150 MG CPR		60	R\$ 0,28	RS 16,79
	Total		60	R\$ 0,28	R\$ 16,79
	IBUPROFENO 100 MG FR GOTAS NAO PADRONIZADO		1	R\$ 14,90	RS 14,90
740346	Total		1	R\$ 14,90	R\$ 14,90
	TORRADA SACHE 100X13G		6	R\$ 49,26	RS 295,56
	Total		6	R\$ 49,26	R\$ 295,56
	BOLSA DUPLA P/ COLETA		96	RS 22,15	RS 2.126,40
59618	BOLSA TRIPLA P/ COLETA		56	R\$ 29,05	RS 1.626,80
	FILTRO P/REMOCAO DE LEUCOCITOS		20	R\$ 88,00	RS 1.760,00
	Total		172	R\$ 32,05	R\$ 5.513,20
	STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)		4	RS 310,00	RS 1.240,00
60037	Total		4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
	BOLSA DUPLA P/ COLETA		96	RS 22,15	RS 2.126,40
	BOLSA TRIPLA P/ COLETA		28	R\$ 29,05	RS 813,40
	FILTRO P/REMOCAO DE LEUCOCITOS		10	R\$ 88,00	RS 880,00
34470	Total		134	R\$ 28,51	R\$ 3.819,80
	CANETA ACRILICA P/ TECIDO COR PRETA		2	R\$ 6,30	RS 12,60
	Total		2	R\$ 6,30	R\$ 12,60
	CANETA ACRILICA P/ TECIDO COR PRETA		4	R\$ 6,30	RS 25,20
35057	Total		4	R\$ 6,30	RS 25,20
	Total		4	R\$ 6,30	RS 25,20

CORDENONSI ' & CIA LTDA. RISKE ' & RABISKE

CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	62183	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	6	R\$ 159,00	R\$ 954,00
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	2351363	Total	FR	6	R\$ 159,00	R\$ 954,00
		SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00
		Total		6	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00
DELFI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	67668	CERTOFIX DUO PAED UNI S 420 4 F	UNI	1	R\$ 539,64	R\$ 539,64
		CERTOFIX MONO PAED S 110 3 F	UNI	1	R\$ 385,63	R\$ 385,63
		Total		2	R\$ 462,64	R\$ 925,27
DIAMED LATINO AMERICA S.A	109799	ID-DIACELL I-II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
		ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
		Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
	110522	ID-DIACLON ANTI-D PARA CONFIRMACAO DE D FRACO (1X5ML)	CX	1	R\$ 84,00	R\$ 84,00
		ID-LISS/COOMBS (4X12)	CX	2	R\$ 588,00	R\$ 1.176,00
		ID-PONTEIRAS BRANCA (1X1000)	CX	4	R\$ 248,00	R\$ 992,00
		Total		7	R\$ 321,71	R\$ 2.252,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA.	276445	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	500	R\$ 9,48	R\$ 4.740,00
		Total		500	R\$ 9,48	R\$ 4.740,00
	276446	CIPROFLOXACINO 200 MG	FR	80	R\$ 25,99	R\$ 2.079,20
		FRASCO/BOLSA				
		Total		80	R\$ 25,99	R\$ 2.079,20
	276632	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,40	R\$ 399,00
		DOPAMINA 50 MG	AMP	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
		EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,36	R\$ 236,00

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	125706	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 56,90	R\$ 341,40
		RANITIDINA 50 MG	AMP	300	R\$ 0,42	R\$ 126,00
		Total		1506	R\$ 0,81	R\$ 1.212,40
		EPINEFRINA 1MG(ADRENALINA)	AMP	200	R\$ 1,75	R\$ 350,00
		AMP				
		FITOMENADIONA 10 MG I.M	AMP	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
		Total		400	R\$ 1,48	R\$ 590,00
	125720	BARIOGEL SULFATO DE BARIO PT C/150 ML	POT	20	R\$ 10,25	R\$ 205,00
		ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	336	R\$ 5,70	R\$ 1.915,20
		GLUTARALDEIDO 2% GL 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS		6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
125981		Total		362	R\$ 8,67	R\$ 3.140,20
		AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	6000	R\$ 0,05	R\$ 300,00
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	400	R\$ 1,20	R\$ 480,00
		IMPENEM+CILASTAT INA SODICA 500 MG	FRAP	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
		POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	1000	R\$ 0,55	R\$ 549,91
		Total		7550	R\$ 0,55	R\$ 4.179,91
	264047	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/40	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/13	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		Total		2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00

264104	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/26	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
264105	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANS. PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/26	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
264106	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANS. PANTERA PRO 1.5/10	UNI	2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
264107	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANS. PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANS. PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
264108	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/22	UNI	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
264655	INTRODUTOR RADIAL 6F 11CM DILAT 17CM	UNI	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
	Total		20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
264997	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANS. PANTERA LEO 3.5/12	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL. PERC PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGL. CORON. ORSIRO 3.0/26	UNI	1	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/35	UNI	1	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
265369	Total		4	R\$ 4.422,50	R\$ 17.690,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/22	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
265396	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/26	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
265397	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/15	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
265398	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/40	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
265621	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL. PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO-KINETIC ENERGY 2.75/22	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
	Total		2	R\$ 662,50	R\$ 1.325,00

DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	265806	STENT P/ ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 4.0/26	UNI	1	RS 980,00	RS 980,00
	266047	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	RS 980,00	RS 980,00
	266181	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/30	UNI	1	RS 345,00	RS 345,00
		STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/30	UNI	1	RS 2.000,00	RS 2.000,00
	266231	INTRODUTOR TS C/ AGULHA 6 FR 11CM	UNI	5	RS 40,00	RS 200,00
	96894	ACICLOVIR 5 % CREME	TUB	10	RS 2,97	RS 29,70
		FLUOXETINA 20 MG	CPR	210	RS 0,07	RS 14,70
		FUROSEMIDA 20 MG	AMP	160	RS 0,08	RS 12,80
		LEVOTIROXINA SODICA 50MG CP	CPR	240	RS 0,13	RS 31,20
		SIMETICONA 40 MG	CPR	220	RS 0,10	RS 22,00
		SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	30	RS 0,76	RS 22,80
	97993	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	150	RS 9,40	RS 1.410,00
		DICLOFENACO RESINADO 15 MG/ML 20 ML	FR	2	RS 3,03	RS 6,06
		NACL+KCL+CITRATO DE SODIO+GLICOSE (HIDRAFIX)	UNI	12	RS 0,75	RS 9,00
		PREDNISONA 20 MG	CPR	100	RS 0,24	RS 24,00

	Total	264	R\$ 5,49	R\$ 1,449,06
98378	CEFALEXINA 500 MG CPR	250	R\$ 0,35	R\$ 87,50
	LOSARTANA 50 MG CPR	390	R\$ 0,06	R\$ 23,40
	METFORMINA 850 MG CPR	210	R\$ 0,11	R\$ 22,05
	NIMODIPINA 30 MG CPR	270	R\$ 0,21	R\$ 56,70
	SALBUTAMOL SPRAY FR 100 MCG/LATO	5	R\$ 5,99	R\$ 29,95
ELETRO OESTE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA,	Total	1125	R\$ 0,20	R\$ 219,60
	DISJUNTOR TRIFASICO 50AMP - UNIDADE	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
ELETRONICA SHMITT - VALBERTO TADEU SHMITT	Total	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
	PASTA TERMICA 15G UNI	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	Total	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	REVERCEL A1+B 2 X KIT 10ML FRESENIUS	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
FABRICIO S DE ANDRADE & CIA LTDA	Total	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	BOTTONS CIPA COM 25MM DE DIAMETRO	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
FARMACIAS SÃO JOÃO	PLACA DE SINALIZAÇÃO	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
	Total	42	R\$ 2,95	R\$ 124,00
	LEITE SOYMILKE OMEGA SI ACUCAR C/250G	12	R\$ 20,90	R\$ 250,80
	Total	12	R\$ 20,90	R\$ 250,80
	LEITE NESTOGENO 2 LAT C/ 800 GR	1	R\$ 37,50	R\$ 37,50
FENERGY LTDA	Total	1	R\$ 37,50	R\$ 37,50
	EXCELSIOR XT -27- 150CMX6CM- STRAIGHT	1	R\$ 1,650,00	R\$ 1,650,00
	SURPASS STREAMLINE 4X20MM	1	R\$ 56,000,00	R\$ 56,000,00
	TRANSEND EX - SOFT TIP	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
	Total	3	R\$ 19,493,33	R\$ 58,480,00

112324	EXCELSIOR XT -27-150CMX6CM-STRAIGHT (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
	TRANSEND EX -SOFT TIP (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
	Total		2	R\$ 1.240,00	R\$ 2.480,00
	EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
	TARGET 360 ULTRA 5MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 6MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 7MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TRANSEND EX -SOFT TIP (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
	Total		5	R\$ 1.306,00	R\$ 6.530,00
	FIBRA VERDE	UNI	300	R\$ 0,80	R\$ 240,00
677385	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	144	R\$ 2,49	R\$ 358,20
	PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,73	R\$ 4.638,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,35	R\$ 698,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 450,00
	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
	SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 88,20
	SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 140,00
FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.					